[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br
Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

PORTARIA Nº 08/2.020
- de 02 de Janeiro de 2.020 -

(Que faz a designação da Equipe Coordenadora do PNATE – Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar).

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Artigo 18 da RESOLUÇÃO/CD/FNDE nº 18, de 22 de Abril de 2004..
RESOLVE:

Artigo 1º - Designar a Equipe Coordenadora do PNATE – Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar constituída pelos seguintes membros, com vigência até 31 de dezembro de 2.020.

· Márcio Egídio Pieretti – CPF nº 268.159.658-05
· Valdecir Alves Moreira – CPF nº 164.604.458-42
· Silvio de Araújo Lima – CPF nº 969.467.338-00
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 02 de Janeiro de 2.020.

JOÃO SOARES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar público de costume, na data supra.

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria